
KAMU İHALE BÜLTENİ 	 26 HAZIRAN 2023 — Sayı  4893 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

11 
SONUÇ İLANI 

ALGASİT SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ  

BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası 	 : 2023/348673 

1- İhalenin  

a) Tarihi 	 : 03.05.2023 

b) Türü 	 : Mal alımı  
c) Usulü 	 : Açı k 

d) Yaklaşık Maliyeti 	 : 1.008.000,00 TRY 

2- İhale konusu malın  

a) Adı 	 : Algasit 

b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 	: Su Arıtma Dairesi Başkanlığının İvedik İçmesuyu Arıtma Tesisi 
içerisinde İdarece Belirtilen Yere Teslim Edilecek. 

c) Teslim tarihi 	 : İdarece siparişe müteakip 60 takvim günü içerisinde tek parti 
halinde teslim edilecektir. 

3- Teklifler  

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 2 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı 	 : 2 

c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	: 2 

d) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmamıştı r 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 	 : 22.06.2023 

b) Bedeli 	 : 510.000,00 TRY 

c) Süresi 	 : 22.06.2023 - 20.08.2023 

d) Yüklenicisi 	 : Metal-Kim Metalurjive Kimya Tarım San.Tic.Ltd.Şti. 

e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

t) Yüklenicinin adresi 	 : Velibaba Mah/Semt Kahramanlar Cad. 34 / 1 34896 
Pendik/İstanbul 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

12 
SONUÇ İLANI 

ALIŞVERİŞ  KARTI İLE GIDA VE TEMEL İHTİYAÇ MALZEMELERİ  SATIN ALINACAKTIR 
İZENERJİ  İNSAN KAYNAKLAR' TEMİZLİK BAKIM ONARIM ENERJİ  GÜVENLIK 
HİZMETLERİ  İLAÇLAMA VE TURİZM SANAYİ  VE TICARET ANONİM ŞİRKETİ  

İhale kayıt numarası  : 2022/1497166 

1- İhalenin 

: 13.02.2023 a) Tarihi 

b) Türü : Mal alımı  

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 20 


	Page 1

